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VIHKIMYKSET

Kappale V jatkoa
(s.41-47)

HIERARKIAN KOLME OSASTOA

Maailmanopettaja Kristuksen työ

Toisella ryhmällä on maailmanopettaja johtajanaan. Hän on se suuri Olento, jota kristityt kutsuvat 
Kristukseksi. Idässä Hänet tunnetaan Boddhisattvana ja Herra Maitreyana, ja Hän on se, jota harras muha-
mettilainen odottaa Iman Mahdin nimellä. Hän on ohjannut elämänkohtaloita noin vuodesta 600 e.K.r. ja 
Hän on se joka on ilmestynyt aikaisemminkin ihmisten keskuuteen ja jota jälleen odotetaan. Hän on suuri 
Rakkauden ja Myötätunnon Herra, aivan kuten Hänen edeltäjänsä, Buddha oli Viisauden Herra. Hänen 
kauttaan virtaa toisen aspektin energia, joka saavuttaa Hänet suoraan Planeettalogoksen sydänkeskukses-
ta, Sanat Kumaran sydämen kautta. Hän työskentelee meditaation kautta, jonka painopiste on sydämessä. 
Hän on Maailmanopettaja, Mestarien Mestari ja Enkelien Opettaja ja Hänen haltuunsa on uskottu ihmis-
ten henkisten kohtaloiden ohjaaminen ja sen oivalluksen kehittäminen jokaisessa ihmisessä, että Hän on 
Jumalan lapsi ja Korkeimman poika.

1. Tässä kappaleessa Tiibetiläinen kuvaa Kristuksen kansainvälisyyttä – Suuren Opettajan,  
joka ei kuulu yhdellekkään uskonnolle tai kulttuurille. Yksi Tiibetiläisen opetuksen 
merkittävistä saavutuksista on tapa, jolla Hän on vakuuttavasti pitänyt Kristuksen eril-
lään Kristinuskon otteesta.

2. Maailma tänään on vaikeuksissa Muslimien ja Kristittyjen välisten jatkuvien konfliktien 
vuoksi. Jos ymmärrettäisiin, että Muhammed oli kehittynyt oppilas (todella ”erittäin 
edistynyt vihitty” R&I 254) Mestari Jeesuksen palveluksessa ja, että Islamilaisuus odot-
taessaan Iman Madhin tuloa, odottaa kristikunta Kristuksen jälleentulemista, niin tarvit-
tava silta harmonian saavuttamiseksi tulisi rakentaa.

3. Meille on kerrottu, että Kristus on “johtanut elämänkohtaloita noin 600 e.K. lähtien. 
Oletettavasti tämä tarkoittaa ihmiselämää ja viittaa siihen, että tässä ajassa (tapahtuen 
samanaikaisesti Buddhan ”lähdön” kanssa muihin, vielä hienojakoisimpien tasojen työ-
hön) Kristuksesta tuli Planeetan Henkisen Hierarkian Johtaja. Tämä tarkoittaa sitä, että 
kun Hän ilmestyi Palestiinassa ”läpivalaisten=overshadowing” ja ilmentäen jumalaisen 
ilmituloa Mestari Jeesuksessa, Hän oli jo Hierarkian Johtaja. Ennen 600 e.K. (suunnil-
leen), Maailman opettajan roolin täytti Buddha.

4. Tiibetiläinen kohdistaa huomion Kristuksen tärkeisiin esiintymisiin ihmisten keskuu-
dessa Krisnana, Kristus – Jeesuksen kautta ja ”Uudelleen tuleminen” Vesimiehen ajalla. 
Yksi toinen ilmestyminen (meiltä huomaamaton) on mainittu muualla.

5. On tuttu ajatus, että Kristus on “Rakkauden Herra”, kun taas Buddha on “Viisauden 
Herra”. Nämä tittelit viittaavat vain korostettuihin ominaisuuksiin, koska ei ole epäi-
lystäkään siitä, että molemmat suuret Opettajat omaavat Rakkauden, Viisauden ja 
Myötötunnon.

6. He edustavat Maa-planeetalla Kaksos-Veljeksiä ja toiselta näkökannalta katsottuna 
Aurinko Logoksen Rakkaus-Viisaus luontoa ihmisessä ilmentyen.

7. Kristus on yhteydessä Sanat Kumaran “sydämeen” kuten Manu on Hänen “pää-keskuk-
seensa” (tai tarkemmin, ”aivoihin”). Energia tästä sydämestä saavuttaa Hänet Planeetta 
Logoksen sydänkeskuksesta.
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8. Kristus meditoi ihmiskunnan puolesta ja planeettaa johdetaan sydänkeskuksessa. 

Heidän, jotka seuraavat Kristuksen tietä täytyy myöskin oppia meditoimaan sydänkes-
kuksessa. Kristuksen meditaatiota täytyy luonnehtia erittäin syvälliseksi sisällyttämisek-
si.

9. Joitakin Krisruksen merkittävistä nimistä ja rooleista kerrotaan. ”Maailmanopettajana” 
Hänellä on kaikki ihmiset ohjauksessaan. Mestareiden Mestarina, jokainen Viisauden 
Mestari on jollaintapaa Hänen oppilaansa – huolimatta Heidän muista erilaisista mai-
neikkaista saavutuksistaan. ”Enkeleiden Ohjaajana”, Kristuksella on selvästi jotakin 
merkityksellistä annettavaa Deevakunnalle. Oletettavasti, Hänen ohjauksessaan, yhteis-
työ ja sulautuminen ihmiskunnan ja deeva-evoluution välillä etenee menestyksekkääm-
min ja suuremmassa harmoniassa, kuin muuten tapahtuisi.

10. Kristus ohjaa ihmisten “henkisiä kohtaloita”, tämä tarkoittaa, että Hänen valvonnassan 
on ihmisten “subjektiivisesta elämästä” huolehtiminen. Manu käsittelee paljon enem-
män ulkoisia muotoja, vaikka suuremmassa perspektiivissä, molemmat tehtävät ovat 
“henkisiä” Heidän palvellessa Jumalaista Suunnitelmaa ja Tarkoitusta.

11. Kristus on opettamassa meille, että meistä jokainen on ”Jumalan lapsi ja Korkeimman 
Poika”. Tällä tavalla, Hän (Venuksen alaisena) edistää ihmiskunnan veljeyden ym-
märtämistä (monadeina, he ovat veljiä). Tämä opetus yhdistää jokaisen ihmisolennon 
Planeetta Logokseen ja Sanat Kumaraan. Opetus on perusteiltaan rauhan perustamista 
ihmiskunnan keskuuteen – Shamballan rauhan. Voimme ymmärtää, että Kristuksen 
opetus on välikappaleena ”erillisyyden harhaopista” pääsemiseksi.

Aivan kuten Manun työnä on huolehtia tyypistä ja muodosta, joiden kautta tietoisuus voi kehittyä ja saa-
da kokemuksia, tehden siten olemassaolon syvommässä mielessä mahdolliseksi, niin maailmanopettaja 
ohjaa tuota ilmenevää tietoisuutta sen elämä-tai henkiaspektissaan, pyrkien energisoimaan sitä muodossa 
siten, että sopivan ajan kuluttua muoto voidaan hylätä ja vapautunut henki voi palata alkulähteelleen. 
Aina siitä saakka, kun Hän jätti maan, kuten Raamatun tarina lähes oikein kertoo (vaikkakin yksityis-
kohdissa on paljon erehdyksiä), Hän on pysynyt ihmislasten luona. Hän ei ole koskaan todella lähtenyt 
luotamme, vaan siltä on ainoastaan näyttänyt, ja ne jotka tuntevat tien voivat löytää Hänet. Hän asuu 
fyysisessä kehossa Himalajalla ja työskentelee läheisessä yhteistyössä veljensä, Manun ja Mahachohanin 
kanssa. Päivittäin Hän vuodattaa siunauksensa maailman ylle, ja päivittäin Hän seisoo puutarhassaan 
suuren männyn alla auringonlaskun tunteina kädet kohotettuina siunaamaan kaikkia niitä, jotka todella ja 
vilpittömästi pyrkivät. Hän tuntee kaikki etsijät, ja vaikka he eivät ehkä ole tietoisia Hänestä, Hänen lä-
hettämänsä valo elävöittää heidän kaipuutaan, vaalii kamppailevan elämän kipinää ja kannustaa pyrkijää 
kunnes se kohtalokas päivä sarastaa, jolloin he seisovat kasvokkain Hänen kanssaan, joka sen kautta, että 
Hänet ”nostettiin ylös” (okkulttisesti ymmärrettynä), vetää kaikki ihmiset luokseen pyhien mysteereiden 
Vihkijänä.

1. Tiibetiläinen vertaa Manun suhteellisen objektiivista työtä ja Hänen Osastoaan 
Kristuksen enemmän subjektiiviseen työhön ja Hänen Osastoonsa.

2. Manu luo mahdollisuuden hengen tulla materiaan oikealla tavalla (ihmiskunnan ollessa 
kysymyksessä). Kristus näkee hengen/sielun kehityksen materian sisällä ja lopulta sen 
vapautumisen kunnes tarpeellinen läksy on opittu). Kristus siis käsittelee pääasiassa 
elämän/tietoisuusaspektia ihmisessä, mielummin kun muodon aspektia.

3. Olemme linjassa Kristuksen suunnan kanssa, kun ymmärrämme, että mitä tahansa muo-
dolle tapahtuukin, kaikki on hyvin jos samalla tapahtuu riittävä määrä ”tietoisuuden 
hedelmien sadonkorjuuta”.

4. Luemme, että tarina Kristuksen näennäisestä poistumisesta maasta, on kerrottu 
Raamatussa vain likimääräisellä tarkkuudella.Voimme päätellä, että tämä likimääräisyys 
koskee jokaista yksityiskohtaa Kristuksen kolmevuotisen työn todellisista tapahtumista.
Varmasti paljon siitä, mihin “uskovainen”on vuosisatojen ajan uskonut on suhteellisen 
virheellistä tai vähintäänkin yksityiskohdissaan epätarkkaa.Täten glamouri ja illuusio 
on pitänyt ihmisen ajatukset otteessaan, näin estäen Kristuksen työn todellisen ymmär-
tämisen, onneksi kuitenkin on tiedetty tarpeeksi pääteemojen esiintuomiseksi.

5. Tiibetiläinen tulee hyvin yksityiskohtaiseksi tässä kohtaa. Hän kertoo kuinka Kristus 
asuu Himalajalla, Hänellä on fyysinen keho ja Hänet voi löytää tässä kehossa he, jotka 
tuntevat tien ja tietävät, että Hänellä on “suuri mäntypuu” puutarhassaan ja, että päivit-
täin auringonlaskun tunteina mäntynsä alla, Hän nostaa kätensä siunaukseen ihmiskun-
nan ylle. 
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6. Monilta osin Tiibetiläisen opetukset ovat sekä abstrakteja, että yleistyksiä. Tässä Hän 

on kuitenkin hämmästyttävän kirjaimellinen, luultavasti tarkoituksella vahvistaakseen 
ajatusta Kristuksen fyysisestä todellisuudesta ja työstä. Suuri Työ on menestyksekästä, 
jos ihmiskunta käsittää Viisauden Mestareiden “käsinkosketeltavan todellisuuden”. 
Valtaosa ihmisistä ei elä abstraktioiden maailmassa; vaan heille todellisuus on käsinkos-
ketettavuus, ja Mestarit pyrkivät vahvistamaan ymmärrystämme tästä käsinkosketelta-
vasta tasosta kuin, myös niistä ulottovuuksista, jotka ovat sisäänvetäytyneitä ja käsien 
ulottumattomuuksissa.

7. Puhuttaessa Kristuksen yksilöllisen tietoisuuden kaikenkattavuudesta Mestari D.K 
tekee hämmästyttävän väitteen Kristuksen suhteen. Hän sanoo, “Hänelle kaikki etsi-
jät ovat tunnetut”. On olemassa miljoonia etsijöitä, ja silti on epätodennäköistä, että 
Tiibetiläinen liioittelisi. Minkä eron se tekisikin pyrkijän sielulle, jos hän varmuudella 
tietäisi, että hän on kirjaimellisesti Kristukselle tunnettu. Se olisi, ajattelisin, suunnaton 
lohdutus kuin, myös suuri haaste ja pyrkimys kohti kehitystä.

8. Jonain päivänä jokainen todellinen etsijä seisoo “kasvokkain” Kristuksen kanssa – kah-
den ensimmäisen Vihkimyksen Vihkijä. Ehkä, silloin ymmäretään, että kaiken aikaan ja 
kaiken läpi Kristus on tuntenut uuden vihityn ja auttanut etäältä suurella tehokkuudella.

9. Todella, Kristuksen suhde kaikkiin pyrkijöihin ja oppilaisiin on henkisesti intiimi ja 
kirjaimellisesti “sydäntä lämmittävä”. Kristus on esikuva tämän planeetan kaikille 
opettajille ja oppaille. Vaikka Hänen menetelmänsä on liian työläs (suurimmalle osalle) 
tarkalleen seurattavaksi, niin yrityskin (esim. matkia Kristusta), johtaa sisäiseen suh-
teeseen Opettajassa olevan mielen, joka on Kristuksessa, kanssa, samoin kuin sydämen 
(joka on Kristuksessa.)

10. Kun nämä tosiasiat ovat ymmärretyt syvällä sydämessä, ne voivat musertaa kauneudel-
laan. Sitten parantava kiitollisuuden energia virtaa runsaudessaan.

Sivilisaation Herran, Mahachohanin työ

Kolmannen ryhmän johtaja on Mahachohan. Hänen valtakautensa kestää kauemmin kuin Hänen kahden 
veljensä, ja Hän saataa olla virassa useiden juurirotujen ajan. Hän on älykkyysaspektin summa. Nykyinen 
Mahachohan ei ole sama kuin alkuperäinen, joka hoiti virkaa silloin, kun Hierarkia Lemurian aikana pe-
rustettiin – silloin sitä piti hallussaan eräs Kumaroista tai Lekin Herroista, jotka inkarnoituivat yhdessä 
Sanat Kumaran kanssa – mutta Hän kohosi asemaansa atlantisen juurirodun toisen alarodun aikana. Hän 
on saavuttanut adeptiuden kuuketjussa, ja Hänen avullaan suuri joukko nykyisistä kehittyneemmistä ihmi-
sistä inkarnoitui atlantisen juurirodun puolivälissä. Karmallinen suhde Häneen oli eräs määräävä syy, joka 
teki tämän mahdolliseksi.

1. On valtaisaa ajatella Mahachohanin toimiston ajanjaksoja- ehkä useita juurirotuja. 
Tämä voi tarkoittaa miljoonia vuosia. Tämän vuoksi, on merkillistä ajatella, että tämä 
planeetta on juuri kokenut Mahachohanin vaihtumisen, Mestari R:n omaksuessa tehtä-
vän 1925 tietämillä.

2. Päätellen siitä mitä tässä on sanottu, näyttää siltä, että Hän jota kutsutaan “nykyiseksi 
Mahachohaniksi” (muistaen, että tämä kirja kirjoitettiin ennen 1925), otti paikkansa 
Atlantisen juurirodun toisen alarodun aikana. Jos ”varhainen Atlantinen ajanjakso” 
vaikutti kutakuinkin kaksitoista miljoonaa vuotta sitten (EH 266) niin, näyttäisi siltä, 
että viimeisin Mahachohan on ollut tehtävässään ehkäpä kymmenen miljoonaa vuotta. 
Aikavali on tyrmistyttävä ihmisen tavanomaiselle arvioinnille.

3. Viitatkaamme hieman Mahachohanin historian. Hän saavutti Adeptiuden Kuu-planeet-
taketjun aikana. Mielenkiintoinen lausunto löytyy kirjassa TFC, s 582:  
 
”Kolmannessa Planeettaketjussa, Kuu-ketjussa, meille on kerrottuna mielenkiintoinen 
totuus. Kuun-ketjulla yksilöiden saavutusten huippu oli ARHAT-taso tai neljäs vihki-
mys, - vihkimys, joka merkitsee lopullista irtautumista kolmesta maailmasta, ja egoisen 
kehon hajoamista.” 
 
 Voimme olettaa, että viimeisin Mahachohan saavutti vähintään neljännen asteen Kuu-
Planeettaketjulla. Adeptius tavallisesti tarkoittaa viidennettä astetta – ainakin meidän 
nykyisessä planeettaketjussa, mutta menneinä aikoina, ehkäpä neljäs aste oli raja-vihki-
mys ja ilmausu adeptiudesta.
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4.  Jokatapauksessa, juuri edellinen Mahachohan oli suunnattoman kyvykäs yksilö verrat-

tuna modernin ihmiskunnan kehitykseen.

5. Tästä johdateltuna voisi ajatella jotakin Mestari R:n saavutusten laajuudesta ( luulta-
vasti ei vielä yhtä suuri kuin edeltäjänsä, jolla oli kokemusta Mahachohanina arviolta 
kymmenen miljoonaa vuotta ), mutta silti, tarpeellisesti ja varteenotettavasti.

6. Tärkeä muuttojen ja siirtojen periaate annetaan tässä kappaleessa. Ei ole epäilystäkään, 
että Mahachohan oli kolmannen säteen monadi, Hän oli älykkyyden ilmentymä. Kuten 
myös, suurimmalla osalla Kuu-ketjun ihmisistä ( ainakin suurin osa niistä, jotka selvit-
tivät tiensä Maa–ketjuun), oli kolmannen säteen monadit (c.f EP II 201). Heidän kiin-
tymyksensä tähän suureen sieluun teki siirron mahdolliseksi. Hänen kutsuunsa vastaten 
he tulivat esiin Prayalasta ja astuivat Maa-ketjuun, Atlantisen kauden keskivaiheilla. 
Muistamme myös, että heidän tulonsa oli välttämätön, tiettyjen Hierarkian jäsenten 
siirryttyä Aurinkokunnan toisiin osiin. 

7. Kuu-ketjun ihmiskunnan tulo esitteli “ älykkään  itsekkyyden “ elementin, jota ei ollut 
aiemmin esiintynyt maassa siinä laajuudessa.

8. Koska suurin osa nykyisistä oppilaista yksilöityi Kuu- ketjulla, ja koska suurin osa 
Kuun-ketjulta siirretyistä olivat kolmannen säteen monadeja, on erittäin paljon mah-
dollista, että suurimmalla osalla heistä, jotka tulevat opiskelemaan “ sinisiä kirjoja” on 
jokin merkityksellinen suhde edelliseen Mahachohaniin.

9.  Jokainen voi ymmärtää, että elämme merkittäviä aikoja jos Mahachohanin  vaihtumi-
nen tapahtui alle sata vuotta sitten. Sellaiset muutokset eivät tapahdu mielivaltaisesti, ja 
ovat yhteydessä suuriin ajanjaksoihin, joista meillä ei ole juuri mitään tietoa. Jopa suu-
rimmat jaksot, vaikkapa 250 000 vuotta ( yksi Pleijadien kierto), ovat lyhyitä verrattuna 
kymmenen miljoonan vuoden toimiaikaan.

Hänen työnsä on vaalia ja vahvistaa sitä hengen ja aineen, elämän ja muodon, itsen ja ei- itsen välistä suh-
detta, jonka tuloksena on se, mitä me kutsumme sivilisaatioksi. Hän käsittelee luonnonvoimia, ja Hän on 
suurelta osin tuntemamme sähköenergian lähde. Koska Hän on kolmannen eli luovan aspektin heijastus, 
Planeettalogoksen energia virtaa Häneen kurkkukeskuksesta, ja juuri Hän tekee monin tavoin mahdol-
liseksi veljiensä työn. Heidän suunnitelmansa ja toiveensa jätetään Hänen vahvistettavakseen, ja Hänen 
kauttaan kulkevat opetukset suurelle deevojen joukolle.

1. Ymmärrämme, että elämän / tietoisuuden aspekti on Bodhisattvan ( nyk. Kristus ); 
ja että materian / muodon aspekti on Manun johdossa. Mahachohan yhdistävä vä-
littäjä näiden kahden välillä – esim. hengen ja materian välillä. Älykkyys on välit-
täjä. Mahachohan on ennen kaikkea ”Suuri ”, joka älykkäästi materialisoi veljiensä 
Kristuksen ja Manun suunnitelmat.

2. Tottakai Heillä (Kristus ja Manu ) on oikeus ja mahdollisuus materialisoida Jumalaisen 
Suunnitelman mukaisia energia-/ voima-kaavioita, mutta Mahachohanin kyvykkyys 
tässä asiassa on äärimmäisen  ja Hänen alaisuudessaan on uskomaton joukko materiali-
soinnin välittäjiä- työntekijöitä deevakunnassa ja kokonainen ”Äänen Armeija”. Tämä 
”Armeija” reagoi Mahachohanin kurkkukeskuksesta tuleviin sanoihin/mantroihin. 

3. Kun pohdimme näitä kolmea veljeä, näemme ensimmäisen, toisen ja kolmannen as-
pektin kolminaisuuden toiminnassa Heidän pää-, sydän-, ja kurkkukeskuksiensa kautta, 
jotka ovat vastaavat Planeetta Logoksen pää-, sydän- ja kurkkukeskusten kanssa.

4. Ymmärrämme, että Jumalaisen Suunnitelman materialisointi tai sen presitoiminen on 
Mahachohanin käsissä. Tämä toteutetaan, mitä suurimmalla älykkyydellä ja plane-
taaristen ja ulko-planetaaristen monenlaisten mahdollisuuksien ymmärtämisellä. Kun 
ajattelemme, kuinka paljon huomioitavia asioita on tavallisella bisneksen harjoittajalla, 
voimme vain arvailla, mitä se on vastaavasti Mahachohanilla, Herarkisen työnharjoitta-
jan tasolla.

Näin ollen tahto, rakkaus ja äly ovat edustettuina näissä kolmessa Herrassa; itse, ei-itse ja niiden välinen 
suhde ovat yhdistyneet ilmennyksen ykseydessä; rotujen hallinto, uskonto ja sivilisaatio muodostavat yh-
tenäisen kokonaisuuden; ja fyysinen ilmennys, rakkaus- tai pyydeaspekti ja Planeettalogoksen mieli ovat 
pyrkimässä objektiivisuuteen. Näiden kolmen persoonallisuuden välillä vallitsee mitä läheisin yhteistyö ja 
ykseys ja jokainen toimenpide, suunnitelma ja tapahtuma sisältyy Heidän yhdistyneeseen ennakkotietoon-
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sa. He ovat päivittäin yhteydessä Maailman Herraan Shamballassa, ja koko tapahtumien johto on Heidän, 
sekä neljännen juurirodun Manun käsissä. Maailmanopettajan virka on yhteydessä, sekä neljänteen, että 
viidenteen juurirotuun. 
Jokainen näistä osastojen johtajista ohjaa myös lukuisia sivutehtäviä, ja Mahachohanin osasto on jaettu 
viiteen osaan, joihin sisältyy Hierarkisen hallinnon neljä pienempää aspektia.

1. On selvää, että nämä  “Kolme Suurta Herraa” ovat Planeettalogoksen ja Sanat Kumaran 
välittäjiä. Heidän välityksellä, tämä Logos (Sanat Kumaran kautta) voi työstää suunni-
telmaansa kolmeen alempaan maailmaan.  

2. Vaikkakin jokainen Heistä periaatteessa keskittyy eri Jumaluuden aspektiin, niin jo-
kainen Heistä on yhteydessä Jumaluuden kolmanteen aspektiin, pyrkiessään tuomaan 
Jumalaista suunnitelmaa kohti objektiivisuutta, nähden sen manifestoituvan Maanpäälle.

3. Tiibetiläinen kuvailee erittäin suunnitelmallisen toiminnan, näiden kolmen ja Heidän 
päivittäisten konsultaatioden Maailman Herran välille. Tähän liittyvä vastuun määrä on 
suunnaton ja herpaantumaton.

4. Me, jotka pyrimme työskentelemään ryhmänä, ehkä jonkun tehtävän suorittamiseksi, 
meillä on arkkityyppi esitettynä, näiden Kolmen Suuren Herran esimerkissä.

5. Koska työ etenee tällä toisen säteen planeetalla ja tässä toisen säteen aurinkokun-
nassa, on Kristuksen työ etusijalla, ja Hänen kaksi Veljeään ovat Hänen johdossaan. 
Pohjimmiltaan kuitenkin jokaisessa kolminaisuudessa, yksikään aspekti ei ole tärkeäm-
pi kahta muuta. Kolme aspektia on tarkoitettu työskentelemään täydellisessä harmooni-
sessa sopusoinnussa.(vrt. Pyhä Kominaisuus: Yksi Kolmessa ja Kolme Yhdessä!)

6. Meille on kerrottu, että Maailmanopettajan on yhteydessä sekä neljänteen, että viiden-
teen juurirotuun, mutta tämä ei paljasta meille mitään Hänen toimiensa määräajan kes-
tosta, todellakin paljon lyhyempi Veljiensä toimiaikaa. Sekä neljännen, että viidennen 
juurirodun nykyiset jäsenet ovat Kristuksen alaisuudessa, mutta Hän aloitti toimikauten-
sa vasta äskettäin, viidennen juurirodun jälkipuolella.

7. On selvää, että olemme historiallisessa siirtymävaiheessa. Tällä hetkellä neljäs ja viides 
juurirotu ovat limittäin. Niin moni ihmiskunnan jäsenistä omistaa neljännen juurirodun 
kehon, vaikka heidän tietoisuutensa on alkanut nopeasti kohota kohti, kutsumaamme 
Arjalaista tietoisuutta – so.mentaalisesti polarisoitunut tietoisuus.

8. Itse Kristus, on kehittynyt, suurella henkisellä harjaannuttamisella, neljännestä juuriro-
dusta. Hänen oppilaansa ovat suureltaosin saaneet samankaltaisen koulutuksen. Tuleva, 
Uusi Kristus, Mestari Koot-Hoomi, joutuu keskittymään enemmän numero ”viiden” 
tarkoitukseen, suhteessa pyrkijöille, oppilaille ja vihityille tarjottavaan henkiseen val-
mennukseen.

9. Ei ole yllättävää nähdä Mahachohanin osasto jaettuna viiteen joukkueseen. Numero 
viisi on Jumaluuden Brahminen aspekti, kolmas aspekti. Viisi on myös edellisen au-
rinkokunnan numero ja täytyi olla tärkeä myös Kuu- ketjulle, joka oli niin keskittynyt 
älykkyyteen.

10. Mahachohan ohjaa Mestareita neljännellä,viidennellä, kuudennella ja seitsemennellä 
säteellä (alasäteitä), mutta numerollisen resonanssin/ värähtelyn mukaan, voi hänellä 
myös olla merkittäviä suhteita  Bodhisattvaan ja Manuun ja Heidän osastoihinsa. Tämä 
selviää seuraavasta kaaviosta. 
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AVAIN AURINKO JA PLANETAARISEN HIERARKIOIDEN KAAVIOON

AURINKO HIERARKIA
Aurinko Logos

|
Pyhä Solaarinen Kolminaisuus tai Logokset

I Isä.....................................Tahto.
II Poika...............Rakkaus-Viisaus.
III Pyhä Henki........Aktiivinen Äly.

|
Seitsemän Sädettä
Kolme pääsädettä.
Neljä alasädettä.

I. Tahto tai Voima....II. Rakkaus-Viisaus....III. Aktiivinen Äly 
         |
       4. Harmonia tai Kauneus.
       5. Konkreettinen Tieto.
       6. Omistautuminen tai Idealismi.
       7. Seremoniallinen Magia.
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PLANETAARINEN HIERARKIA
S. Sanat Kumara, Maailmanherra.

(Vanhaikäinen. 
Ainoa Vihkijä). 

|
Kolme Kumaraa

(Aktiivisuuden Buddhat.)
1    2    3
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3:n pääsäteen ja 4:n alasäteen heijastumat.

|
3:n Osaston Johdot.

I. Tahto-aspekti II. Rakkaus-Viisaus-aspekti  III. Älykkyys-aspekti.
                                    |
A. Manu.  B. Bodhisattva.   C. Mahachohan.
            |      (Kristus.     (Sivilisaation Herra)
            |       Maailmanopettaja.)       |
            |                                     |    |
b. Mestari Jupiter.  b. Eurooppalainen Mestari.   |
            |                                     |    |
c. Mestari M –. c. Mestari K.H.    c. Venetsialainen Mestari.
                                     |     |
   d. Mestari D.K.    4. Mestari Serapis.
                                     |    5. Mestari Hilarion.
                                     |    6. Mestari Jesus.
                                     |    7. Mestari R-. 
                                     |

Vihittyjen neljä astetta.
|

Eri asteiset oppilaat.
|

Ihmiset Kokelaan Polulla.
|
|

Eri kehitysasteilla olevat tavalliset ihmiset.

Manun alaisina työskentelevät maan eri osien hallitsijat, kuten esimerkiksi Mestari Jupiter, vanhin niis-
tä Mestareista, jotka nykyään työskentelevät fyysisissä kehoissa ihmiskunnan hyväksi, joka on Intian 
hallitsija, ja Mestari Rakoczi, joka on Euroopan ja Amerikan hallitsija. Tässä on muistettava, että vaik-
ka Mestari R. esimerkiksi kuuluu seitsemänteen säteeseen ja on siten Mahachohanin osaston energian 
alainen, saattaa hän Hierarkian työssä tilapäisesti toimia Manun alaisessa virassa, kuten hän juuri nyt 
tekeekin. Nämä hallitsijat pitavät käsissään mantereiden ja kansojen hallinnon ohjaksia ja vaikka He ovat 
tuntemattomia, He ohjaavat tällä tavalla niiden kohtaloita. He vaikuttavat valtiomiehiin ja hallitsijoihin ja 
inspiroivat heitä. He vuodattavat mentaalista energiaa hallitseville ryhmille ja saavat siten aikaan haluttuja 
tuloksia kaikkialla missä ajattelijoiden joukossa esiintyy yhteistyötä ja vastaanottavaa intuitiota.

1. Tässä viitataan erilaisiin suhteisiin ja yhteyksiin. Tämä kirja on kirjoitettu ennen kuin 
Mestari R. tuli Mahachohaniksi. Tuolloin Hän työskenteli Manun alaisena ja Mestari 
Jupiter ensimmäisellä säteellä. 

2.  Nyt, kun Mestari R. on oletettavasti Mahachohan, Hän ei varmastikkaan työskentele 
Manun alaisena varsinaisesti, mutta on joka tapauksessa, mitä lähimmässä yhteydessä.

3. Mestari Jupiter on “Intian Hallitsija” ja Mestari R. on ”Euroopan Hallitsija” ja myös 
”Amerikan” . Tavallan He ovat kuninkaita tai hallitsijoita, mutta he ohjaavat ajatuksen 
voimalla, meditaatiolla ja ohjaamalla energiavirtoja. Heidän antamansa voimakas ohja-
us ei alista ohjauksessa olevien vapaata tahtoa.

4. Hallitsijoiden tehtävä on “ vaikuttaa ja inspiroida” mielen virran kautta. Heidän keski-
tetyn ajatuksen voima on niin suuri, että kansakunta tai siviilisaatio, jota He hallitsevat 
lopulta suorittaa Heidän tarkoituksensa. Tämä ei ole varmuus, sillä on sanottu, ettei edes 
Kristus tiedä, mitä ihmiskunta tulee tekemään. Mutta on paljon mahdollista.

5. Mestari R. on seitsemännen säteen sielu, mutta pohjimmiltaan monadina löydettävissä 
kolmannelta säteeltä. Seitsemäs säde heijastaa ensimmäistä ja kolmatta sädettä. Se on 
tavallaan alempi, konkreettisempi, ensimmäisen säteen aspekti, tästä johtuu yhteys 
Manuun.

6. Kuitenkin suhteessa älykkyyteen, seitsemännellä ja kolmannella säteellä on paljon 
yhteistä ja vihityt näillä kahdella säteellä ovat yleensä huomattavan teräviä, käytännön 
älykkäitä.
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Maailmanopettaja ohjaa suurten uskontojen kohtaloita käyttämällä apunaan Mesrareiden ja vihittyjen ryh-
mää, jotka ohjaavat näiden eri ajattelun koulukuntien toimintoja. Siten toimii esimerkiksi Mestari Jeesus, 
joka innoittaa ja ohjaa kristillisiä kirkkoja kaikkialla. Vaikka hän on Mahachohanin osastoon kuuluvan 
kuudennen säteen Mestari, hän toimii nykyään Kristuksen alaisena kristikunnan hyväksi. Eräillä muilla 
Mestareilla on samanlainen asema suhteessa suuriin itämaisiin uskontoihin ja moniin länsimaisen ajatte-
lun koulukuntiin.

1. Tässä kappaleessa keskitytään Maailmanopettaja Kristuksen työhön, ja niihin 
Mestareihin, jotka vaikkakin ovat yhteydessä Mahachohaniin ilmentäessään alasäteitä, 
työskentelevät tällä hetkellä Kristuksen palveluksessa.

2. Kristus huolehtii “suurten uskontojen” hyvinvoinnista, pitäen niitä ” erilaisina ajattelun 
koulukuntina”.

3. Mestari Jeesuksesta on todettu, kristillisen kirkon yhteydessä, että hän on sen ”inspiroi-
ja ja ohjaaja”. Nämä toiminnot sopisivat hyvin niille säteille millä luultavasti Jeesus on 
– kuudes ja ensimmäinen. Hän on varmasti kuudennen säteen sielu. Olisiko Hän myös 
ensimmäisen säteen monadi, jossa kuudes on monadinen alasäde? 

4. Eikö ole mielenkiintoista, että Mestari Jeesus näyttäisi olevan  erityisemmin liittyneenä 
kristinuskoon kuin Kristus? 

5. Kukahan Mestari olisi samankaltaisessa suhteessa ”suuriin itämaisiin uskontoihin”, kun 
Mestari Jeesus kristinuskoon, tällä hetkellä on mahdotonta sanoa. Onko Paramahansa 
Yogananda mahdollisesti yksi? Itämaiset uskonnot eivät kaikki ole filosofisia, ja ihmis-
massoja idässä kuten lännessäkin on johdettava uskolla, heidän tunnepainotteisuutensa 
vuoksi. Kun ajattelee ”Krishna tietoisuuden liikettä”, joka on keskittynyt yhteen suuris-
ta opettajista Krishnaan, (Kristuksen aikaisempi inkarnaatio), voi huomata sen erittäin 
hartaan/ palvovan lähestymistavan- vastaavan kuin tavallisesti kristinuskossakin.

Mahachohanin osastossa työskentelee suuri joukko Mestareita viidessä ryhmässä yhteydessä deevaevo-
luutioon ja ihmisen älyaspektiin. Heidän ryhmittelynsä seuraa pienempiä alasäteitä:

1. Harmonian tai kauneuden säde.  
2. Konkreettisen tiedon tai tieteen säde.  
3. Omistautumisen tai abstraktin idealismin säde.
4. Seremoniallisen lain tai magian säde, aivan kuten kolme osastojen päämiestä edustavat kolmea pääsä-
dettä:- 

  I. Tahto tai voima.
 II. Rakkaus tai viisaus.
III. Aktiivinen äly tai sopeutumiskyky.

Mahachohan syntetisoi neljä mielen sädettä tai atribuuttia yhdessä älyn kolmannen säteen kanssa , jotka 
muodostavat viidennen prinsiipin, mielen tai manaksen, kokonaisuuden.

1. Mahachohanin osasto on laajin, käsittäen eniten Mestareita ja aputyöntekijöitä- sekä 
eniten säteitä (viisi).

2. Manifestoinnin yksityiskohdat ovat Hänen käsissään. Hänen älykkyytensä laajuuden on 
oltava valtavan monipuolista. Pieni perehtyminen Francis Baconin elämään tai Kreivi 
St. Germainin kertomuksiin, paljastavat epätavallisen monipuolisen älykkyyden toi-
minnan. Kreivi puhui monia kieliä, muinaisia ja moderneja ja oli ajantasalla neljännen, 
viidennen, kuudennen ja seitsemännen säteen alueen uusimmista kehityksistä - synteti-
soiden ne kolmannen säteen Mestari Maagikkona. Kolmas säde on ” Magikon säde” ja 
Seitsemäs  säde on ”Ritualistin säde”.

Seuraavalla kerralla aloitamme kappaleesta VI, Mestareiden Loosista.

Opiskele Aurinko ja Planetaarista Hierarkioiden karttaa. Mietiskele eri Mestareita ja heidän säteitään ja 
virittäydy omaan sieluusi ja koeta tunnistaa oma Mestarisi.


